АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСМАИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                                                                                   №  39
С. Новая Смаиль

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 43:17:420402:282 в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления КОГБУЗ «Малмыжская центральная районная больница» администрация Новосмаильского сельского поселения Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить КОГБУЗ «Малмыжская центральная районная больница» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 43:17:420402:282 из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Кировская обл, р-н Малмыжский, с. Новая Смаиль, ул. Свободы, д. 10, площадью 695  кв. метров, с видом разрешённого использования  — для размещения и обслуживания здания.
	2. Предложить КОГБУЗ «Малмыжская центральная районная больница» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Р.К. Ахатов